令和６年度 学校閉庁日のお知らせ

各 位

本校では、下記のとおり今年度の学校閉庁日を設定しています。

この期間中は、経営企画室の窓口業務も行いません。そのため、卒業証明書

や調査書等の各種証明書や学割などの発行につきましては、時間に余裕をも

って申請してください。

特に調査書はお渡しまでに 1 週間程度かかりますので、お急ぎの場合は事前

に学校へお問合せください。

令和6年8月13日(火)、14日(水)、15日（木）、12月27日(金)

令和７年１月6日(月)

※学校閉庁日と年末年始休業のため

令和 6 年 12 月 27 日(金)～令和 7 年 1 月 6 日(月)まで

経営企画室の窓口業務を休みます。

東京都立白鷗高等学校・附属中学校

経営企画室